Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G. P. Nº 243/07                                São Luís, 17 de dezembro de 2007.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA-328/2007,

R E S O L V E

Conceder Progressão na carreira de Analista Judiciário

- Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 02 para Classe “A”, Padrão 03, com
efeitos a contar de 08 de dezembro de 2007, aos seguintes servidores:

- Alex Galvão Silva
- Carlos Augusto Coelho da Costa
- Danielle Rodrigues Avelino
- Danielly da Silva Gualberto
- Demócrito Almeida de Queiroz Gomes
- Fábio Soares Martins
- Guilherme José Barros da Silva
- Jarlúcia de Castro Koury Masuad
- Luana Cunha Duarte de Sousa
- Luana Lima Duarte
- Márcia Cristina Cardoso de Melo
- Mário Lúcio Batigniani
- Paulo Penteado Crestana
- Rafael Mondego Figueiredo

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO